BERNHARDVS Baro à Bolhaym, à Maximiliano imperatore, cum is Vieniensem in fidem recepisset, Vespruniensi mortuo successus est: sed cum sacris non initiaretur, episcopus Vieniensis se tantum administratorem scripsit.

GEORGIUS à Sclauonia, Maximiliano Cæsari à sacris concionibus, Bernhardo in episcopatu Vieniensi successus est.

PETRVS Bononius Tergestinus episcopus, cum mortuo Maximiliano scriniorum magistri munus per Austriam obiret, huius simul episcopatus Vieniensis administrationem habuit: ut ferunt, adhuc in uiuis, Tergesti, multo senio uenerandus.

IOANNES à Reuellis, Burgundus, Ferdinando archiduci, Maximiliani imperatoris ex Philippo filio nepoti, ab elemosynis, Bononio adhuc uiuenti, à Ferdinando in episcopatu Vieniensi substitutus est, anno Domini 1522. obiit anno 1530.

IOANNES cognomento Fabri, ex Leukhirsch, Sueuus, Ferdinandi regis Romani à confessione, sacre theologie doctor, in Vieniensi episcopatu ab hero suo superiori Ioanni substituitur, anno Dni 1531, obiit anno 1541.

VIRGILIVS Cantzler, prepositus Vieniensis in noua prepositura, obiit anno 1503.

IUSTVS Khasman, prepositus Vieniensis, obiit anno 1510.

IOANNES Buschius Cuspiniæ fororius, & Maximiliani Cæsaris aulicus, & postea prepositus Vieniensis, obiit anno Domini 1517.

PAVLVS ab Oberstain, v. doctor, & Maximiliano Cæsari à secretis, et scriba à latinis, ab eodem principe Ioanni substituitur, cum multis annis preposituram Vieniensem gubernasset. obiit nostra memoria, anno Salutis 1544.

IOANNES Rosinus, orator & insignis poeta, Ferdinandi regis Romanorum aulicus, & ingenuorum puerorum preceptor, ex Clareualensi in Zuel prepositura, ab eodem rege ad cathedram Vieniensem uocatus, cum uix annum unum administrasset, factorum iniquitate intempestiue abreptus est, anno 1545.

IOANNES Saur, sacre theologie doctor, Ferdinandi regis à concione, anno, dum hæc scriberemus, Rosino in Vieniensi prepositura est successus, adhuc in humanis est.

FRIDERICVS cognomento Nausea, Francus, sacrae theologiae & legum doctor, Ferdinando Romanorum Hungariae & Bohemiae regi à sacra concione, Fabro in episcopatu Viennensi substitutus est. Qui in hanc usque diem, omnibus numeris officij sui impletis, proprio ex concione plebeculam suam instituendo sermone, colloquijs cum aduersa parte transigendo, foeliciter eandem dioecesim administrat.

*CAP. IIII. DE CONCILIO PRO-
uinciali Viennae habito, anno Domini 1267.*

gitur cathedrali uetustissima Viennae constituta religionis nostrae propagandae sede ac dioecesi, sub annum Domini 470, eadem aliquot interlapsa seculis, à Fridrico tertio imperatore & Austriae archiduce in pristinum restituta, celebrium deinceps actuum subinde & Concilij locus unus maximè praeter caeteros hic delectus est. Cum sub annu Salutis nostrae Clemens tertius Pontifex maximus, ruina rei ecclesiasticae exigente, Guidonem cardinalem sancti Laurentij in Lucina praesbyterum eò misisset, qui Vuennam ingressus anno Domini 1267, ab Ottocaro Bohemij rege & Austriae tum duce honorifice exceptus, mox accitis metropolitanis, & eorum suffraganeis, cum his de communibus religionis nostrae sacrosanctae rebus agere coepit. Interfuere autem metropolitani huic concilio, Aquileiensis, Saltzeburgensis, & Pragensis: suffraganei uero horu, Batauiensis, Frisingensis, Ratisponensis, Brixienis, Tridentinus, Olomucensis, Vratislauiensis, & alij quidam: qui subscriptos canones in concilio isto ultro citroque uersatos concluderunt.